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後小路　正人
上原　羊二

： 中嶋　良太

グラウンドコンディション

失格の理由を示す略号の説明

大会コード 22171705

第１回佐久中長距離ナイター記録会
公式記録集

期　日 令和4年7月23日(土) 総　務
会　場 佐久総合運動公園陸上競技場 審判長

( 競技場コード 172060 ) 記録・情報主任

風速m/s

主　催 佐久陸上競技協会
東信地区陸上競技協会

◆
7/23(土)

時刻 天候 気温 湿度 風向

   3.5

  15:20 晴れ    29.0  52.0 北北西    2.2
  16:00 晴れ    29.0  55.0 北西

   2.2

  17:00 晴れ    27.0  59.0 北西    1.3
  18:00 晴れ    26.0  63.0 北北西

北北西    1.7

  19:00 晴れ    25.0  65.0 北北西    2.1
  20:00 晴れ    24.0  68.0

◆
略号 　内　容 Rules
K2 ベント・ニーで３名以上がレッドカードを出した TR54.7.1



ﾄﾗｯｸ審判長 上原　羊二

記録主任 中嶋　良太

【開催日】 2022年7月23日

【主催団体】 佐久市陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/23 男子 髙橋 一輝 1:51.12 二見 優輝(2) 1:51.90 松山 優太(1) 1:58.04 小坂 悠太(3) 1:58.36 高根 夏雪(2) 1:59.24 中澤 京聖(2) 1:59.44 土屋 聖瑛(2) 2:02.20 野口 大輔(M) 2:04.34
800m 長野高専 筑波大 佐久長聖高 東海大諏訪高 大町岳陽高 東海大諏訪高 野沢南高 信大

 7/23 仲井真 ﾀｲ剣人(3) 2:28.28 百瀬 柾宏(3) 2:36.92 黒岩 優斗(3) 2:38.81 永田 航大(1) 2:41.56 加藤 誠隆 2:45.66 原田 匠海(3) 2:46.69 瀨戸 優孝(2) 2:47.59 野島 将夫(2) 2:49.90
1000m 沖  縄･関東学院大 堀金中 松本大 波田中 大北陸協 山辺中 松本大 三郷中

 7/23 濵口 大和(1) 3:58.36 依田 航太郎 3:59.37 松尾 悠登(3) 4:03.99 小林 亮太(2) 4:07.58 大島 宏輝(M) 4:18.66 望月 倖太郎(2) 4:30.64 土赤 仁義(3) 4:32.29 浦野 亜笑(1) 4:35.36
1500m 佐久長聖高 小諸市陸協 佐久長聖高 佐久長聖高 信大 須坂創成高 小諸東中 松本県ヶ丘高

 7/23 吉岡 大翔(3) 8:09.42 長屋 匡起(3) 8:16.75 山口 竣平(2) 8:19.04 牛山 純一 8:22.46 永原 颯磨(2) 8:23.19 濱中 尊(3) 8:30.87 宮下 晴貴 8:34.08 遠藤 大成(2) 8:34.37
3000m 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ 佐久長聖高 千  葉･西武台千葉高 RUNJOY 佐久長聖高

 7/23 新井 虎次郎(3) 15:09.96 甘利 大祐 15:15.11 小中 龍之介(M) 15:21.58 依田 航太郎 15:27.49 矢澤 蓮太郎(3) 15:32.02 小林 圭吾(2) 15:39.64 馬場 直人 15:40.72 石川 寛大(4) 15:40.83
5000m 佐久長聖高 ｺﾄﾋﾗ工業 信大 小諸市陸協 佐久長聖高 佐久長聖高 中高陸協 信大

 7/23 塩島 和弥(3) 23:46.06 西方 蓮太郎(2) 25:06.89 山本 陵弥(2) 25:23.71 五十嵐 洋平(2) 25:44.29
5000m競歩 松本大 長野工業高 市立長野高 新  潟･長岡高



決勝 7月23日 15:30

[ 1組] [ 2組]

 1 窪田 怜真(2)   2:13.43  1 青島 虎太郎(1)   2:06.88 
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾏ 東海大諏訪高 ｱｵｼﾏ ｺﾀﾛｳ 松本県ヶ丘高

 2 宮尾 淳矢   2:15.60  2 三島 成生(2)   2:10.82 
ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ かもしか倶楽部 ﾐｼﾏ ﾅﾙｷ 佐久長聖高

 3 伊東 輝(3)   2:21.80  3 浦野 亜笑(1)   2:11.01 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小諸東中 ｳﾗﾉ ｱｴﾑ 松本県ヶ丘高

 4 神保 帆希(2)   2:22.61  4 大谷 優真(3)   2:12.86 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南中 ｵｵﾔ ﾕｳﾏ 豊科北中

 5 相場 莉空(2)   2:23.50  5 小林 悠太郎(1)   2:13.25 
ｱｲﾊﾞ ﾘｸ 東御東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 松本蟻ヶ崎高

 6 山口 流唯(2)   2:27.54  6 小川 陽士(2)   2:14.92 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾙｲ 東御東部中 ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 豊科北中

 7 上條 悠太(1)   2:28.71  7 久保田 興輝(2)   2:14.98 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鉢盛中 ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高

 8 長崎 銀太(2)   2:30.96  8 藤岡 侑史(2)   2:20.47 
ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科北中 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 豊科南中

 9 小林 春琉(1)   2:44.11  9 勝野 天惺(2)   2:25.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 東御東部中 ｶﾂﾉ ﾃﾝｾｲ 更級農高

10 髙橋 悠(1)   2:58.89 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ 小諸東中

[ 3組] [ 4組]

 1 野口 大輔(M)   2:04.34  1 髙橋 一輝   1:51.12 
ﾉｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ 信大 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専

 2 中山 瑛生(2)   2:05.05  2 二見 優輝(2)   1:51.90 
ﾅｶﾔﾏ ｴｲｷ 岩村田高 ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 筑波大

 3 秋山 大貴(2)   2:07.55  3 松山 優太(1)   1:58.04 
ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 長野西高 ﾏﾂﾔﾏ ﾕｳﾀ 佐久長聖高

 4 岡谷 嵩宗(2)   2:09.08  4 小坂 悠太(3)   1:58.36 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 須坂創成高 ｺｻｶ ﾕｳﾀ 東海大諏訪高

 5 野間 奨五(3)   2:09.90  5 高根 夏雪(2)   1:59.24 
ﾉﾏ ｼｮｳｺﾞ 信大 ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ 大町岳陽高

 6 小林 蒼生(3)   2:10.44  6 中澤 京聖(2)   1:59.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼｮｳ 松本大 ﾅｶｻﾞﾜ ｷｮｳｾｲ 東海大諏訪高

 7 橋本 太一(1)   2:13.41  7 土屋 聖瑛(2)   2:02.20 
ﾊｼﾓﾄ ﾀｲﾁ 信大 ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 野沢南高

 8 清水 大輝(1)   2:13.90  8 中川 雄太   2:04.65 
ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 小諸高 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ かもしか倶楽部

 9 加藤 友輝(2)   2:15.60  9 森本 快(2)   2:06.93 
ｶﾄｳ ﾄﾓｷ 信大 ﾓﾘﾓﾄ ｶｲ 梓川高

  前田 翔太(2)      
ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 東海大諏訪高

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    50 5  2307

8  9004 4  2844

9  4296 7  2310

5  6663 6  6644

4  4391 2  2394

10  8775 8  6651

3  7425 3  2300

7  6659 9  6664

2  8776 1  2755

1  4304

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  9066 5  9090

4  1597 4  9078

6  3041 3  2854

10   960 7    61

7  9065 6  2044

8  9044 9    52

5  9056 8  1558

2  1719 2  9005

1  9055 1  2166

9    51
DNS



   1 髙橋 一輝 長野高専     1:51.12   4   1
   2 二見 優輝(2) 筑波大     1:51.90   4   2
   3 松山 優太(1) 佐久長聖高     1:58.04   4   3
   4 小坂 悠太(3) 東海大諏訪高     1:58.36   4   4
   5 高根 夏雪(2) 大町岳陽高     1:59.24   4   5
   6 中澤 京聖(2) 東海大諏訪高     1:59.44   4   6
   7 土屋 聖瑛(2) 野沢南高     2:02.20   4   7
   8 野口 大輔(M) 信大     2:04.34   3   1
   9 中川 雄太 かもしか倶楽部     2:04.65   4   8
  10 中山 瑛生(2) 岩村田高     2:05.05   3   2
  11 青島 虎太郎(1) 松本県ヶ丘高     2:06.88   2   1
  12 森本 快(2) 梓川高     2:06.93   4   9
  13 秋山 大貴(2) 長野西高     2:07.55   3   3
  14 岡谷 嵩宗(2) 須坂創成高     2:09.08   3   4
  15 野間 奨五(3) 信大     2:09.90   3   5
  16 小林 蒼生(3) 松本大     2:10.44   3   6
  17 三島 成生(2) 佐久長聖高     2:10.82   2   2
  18 浦野 亜笑(1) 松本県ヶ丘高     2:11.01   2   3
  19 大谷 優真(3) 豊科北中     2:12.86   2   4
  20 小林 悠太郎(1) 松本蟻ヶ崎高     2:13.25   2   5
  21 橋本 太一(1) 信大     2:13.41   3   7
  22 窪田 怜真(2) 東海大諏訪高     2:13.43   1   1
  23 清水 大輝(1) 小諸高     2:13.90   3   8
  24 小川 陽士(2) 豊科北中     2:14.92   2   6
  25 久保田 興輝(2) 松本県ヶ丘高     2:14.98   2   7
  26 宮尾 淳矢 かもしか倶楽部     2:15.60   1   2
  26 加藤 友輝(2) 信大     2:15.60   3   9
  28 藤岡 侑史(2) 豊科南中     2:20.47   2   8
  29 伊東 輝(3) 小諸東中     2:21.80   1   3
  30 神保 帆希(2) 豊科南中     2:22.61   1   4
  31 相場 莉空(2) 東御東部中     2:23.50   1   5
  32 勝野 天惺(2) 更級農高     2:25.88   2   9
  33 山口 流唯(2) 東御東部中     2:27.54   1   6
  34 上條 悠太(1) 鉢盛中     2:28.71   1   7
  35 長崎 銀太(2) 豊科北中     2:30.96   1   8
  36 小林 春琉(1) 東御東部中     2:44.11   1   9
  37 髙橋 悠(1) 小諸東中     2:58.89   1  10
    前田 翔太(2) 東海大諏訪高 DNS   3    

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 9090
 9078
 2854
   61
 2044
   52
 1558
 9066
 9005
 1597
 2307
 2166
 3041
  960
 9065
 9044
 2844
 2310
 6644
 2394
 9056
   50
 1719
 6651
 2300
 9004
 9055

 4304
   51

 6664
 4296
 6663
 4391
 2755
 8775
 7425
 6659
 8776



決勝 7月23日 16:50

[ 1組] [ 2組]

 1 野島 将夫(2)   2:49.90  1 仲井真 ﾀｲ剣人(3)沖  縄   2:28.28 
ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷中 ﾅｶｲﾏ ﾀｲｹﾝﾄ 関東学院大

 2 黒木 玲雄(1)   2:51.10  2 百瀬 柾宏(3)   2:36.92 
ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ(中) ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 堀金中

 3 三島 成生(2)   2:53.38  3 黒岩 優斗(3)   2:38.81 
ﾐｼﾏ ﾅﾙｷ 佐久長聖高 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 松本大

 4 竜野 誠一郎(2)   2:54.23  4 永田 航大(1)   2:41.56 
ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ 上田第五中 ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田中

 5 清水 颯太(2)   2:56.52  5 加藤 誠隆   2:45.66 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 上田第五中 ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協

 6 藤間 治樹(3)   2:57.04  6 原田 匠海(3)   2:46.69 
ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 鉢盛中 ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 山辺中

 7 大谷 優真(3)   2:58.11  7 瀨戸 優孝(2)   2:47.59 
ｵｵﾔ ﾕｳﾏ 豊科北中 ｾﾄ ﾕﾀｶ 松本大

 8 金井 瑛斗(1)   2:59.17  8 諸山 琉生(3)   2:54.67 
ｶﾅｲ ｴｲﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ(中) ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 小諸東中

 9 黒木 勇翔(3)   2:59.81  9 上條 稜太(3)   2:54.79 
ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ(中) ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 鉢盛中

10 渡辺 優樹   3:01.47   小林 陽琉(1)      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 松本国際高

11 渡邉 慎太郎(3)   3:29.05   山田 彪斗(1) 愛  知      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 裾花中 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｹﾄ 関東学院大

12 安田 遥人(3)   3:46.17   村上 拓哉(2) 香  川      
ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 裾花中 ﾑﾗｶﾐ ﾀｸﾔ 関東学院大

  増田 大誠(1)        中島 一翠(2) 神奈川      
ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田ｸﾗﾌﾞ(中) ﾅｶｼﾞﾏ ｶｽﾞﾐ 関東学院大

  三村 祐輝(2)        中村 一輝(3)      
ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ 松本国際高 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ(中)

男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  4521 12  6681

所属名 記録／備考
9  6734 8  9026

ORD No. 氏  名

3  4695 7  7399

4  2844 9  9043

7  7439 11  7152

11  4685 3  9075

14  4481 14  4297

12  6644 5  9045

8  9097 2  2504

10  4520 1  7438

DNS
1  5763 6  9024

DNS
13  5764 4  9021

DNS DNS
5  2518 13  4641

DNS
2  4422 10  9025

DNSDNS



   1 仲井真 ﾀｲ剣人(3) 沖  縄 関東学院大     2:28.28   2   1
   2 百瀬 柾宏(3) 堀金中     2:36.92   2   2
   3 黒岩 優斗(3) 松本大     2:38.81   2   3
   4 永田 航大(1) 波田中     2:41.56   2   4
   5 加藤 誠隆 大北陸協     2:45.66   2   5
   6 原田 匠海(3) 山辺中     2:46.69   2   6
   7 瀨戸 優孝(2) 松本大     2:47.59   2   7
   8 野島 将夫(2) 三郷中     2:49.90   1   1
   9 黒木 玲雄(1) 真田ｸﾗﾌﾞ(中)     2:51.10   1   2
  10 三島 成生(2) 佐久長聖高     2:53.38   1   3
  11 竜野 誠一郎(2) 上田第五中     2:54.23   1   4
  12 諸山 琉生(3) 小諸東中     2:54.67   2   8
  13 上條 稜太(3) 鉢盛中     2:54.79   2   9
  14 清水 颯太(2) 上田第五中     2:56.52   1   5
  15 藤間 治樹(3) 鉢盛中     2:57.04   1   6
  16 大谷 優真(3) 豊科北中     2:58.11   1   7
  17 金井 瑛斗(1) 真田ｸﾗﾌﾞ(中)     2:59.17   1   8
  18 黒木 勇翔(3) 真田ｸﾗﾌﾞ(中)     2:59.81   1   9
  19 渡辺 優樹 癒しの森AC     3:01.47   1  10
  20 渡邉 慎太郎(3) 裾花中     3:29.05   1  11
  21 安田 遥人(3) 裾花中     3:46.17   1  12
    増田 大誠(1) 真田ｸﾗﾌﾞ(中) DNS   1    
    三村 祐輝(2) 松本国際高 DNS   1    
    小林 陽琉(1) 松本国際高 DNS   2    
    山田 彪斗(1) 愛  知 関東学院大 DNS   2    
    村上 拓哉(2) 香  川 関東学院大 DNS   2    
    中島 一翠(2) 神奈川 関東学院大 DNS   2    
    中村 一輝(3) 真田ｸﾗﾌﾞ(中) DNS   2    

男子
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順位 No. 氏  名
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決勝 7月23日 16:15

[ 1組] [ 2組]

 1 馬場 煌陽(3)   5:03.03  1 川嶋 蒼葉(2)   4:47.90 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花中 ｶﾜｼﾏ ｱｵﾊﾞ 松本県ヶ丘高

 2 佐藤 ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ   5:12.64  2 渡辺 優樹   4:48.02 
ｻﾄｳﾑﾊﾝﾏﾄﾞ ｱﾆｯｸ 東御東部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

 3 白井 充大(2)   5:19.08  3 山田 瑛己(2)   4:54.89 
ｼﾗｲ ﾐﾋﾛ 上田染谷丘 ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 豊科南中

 4 熊井 伸太朗(1)   5:19.85  4 塩原 知弥(2)   4:55.70 
ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 三郷中 ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 裾花中

 5 小山 颯太(1)   5:21.35  5 伊東 輝(3)   4:56.75 
ｺﾔﾏ ｿｳﾀ 腰越JSC ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小諸東中

 6 小林 凛太郎(1)   5:22.48  6 塙 巌士郎(2)   4:59.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 小諸東中 ﾊﾅﾜ ｶﾞﾝｼﾞﾛｳ 鉢盛中

 7 佐藤 大翔(1)   5:23.87  7 平林 玄大(1)   5:00.02 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 小諸東中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ(中)

 8 清水 瑛太(1)   5:27.20  8 宮嵜 佑真(2)   5:00.31 
ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 東御東部中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾏ 諏訪中

 9 林 康平(1)   5:27.56  9 菅沼 結人(1)   5:06.26 
ﾊﾔｼ ｺｳﾍｲ 川中島中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ 篠ﾉ井高

10 宇都宮 大駕(1)   5:28.78 10 小林 悠太郎(1)   5:06.45 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｲｶﾞ 川中島中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 松本蟻ヶ崎高

11 竹内 飛夏(1)   5:32.78 11 金井 崚惺(3)   5:16.29 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ 川中島中 ｶﾅｲ ﾘｮｳｾｲ 真田ｸﾗﾌﾞ(中)

12 森 蒼介(1)   5:34.26 12 木田 陸翔(1)   5:16.74 
ﾓﾘ ｿｳｽｹ 川中島中 ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ 川中島中

13 天野 夏樹之助(2)   5:38.88 13 西澤 光太(1)   5:19.03 
ｱﾏﾉ ﾅﾂｷﾉｽｹ T&F佐久平 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀ 大町岳陽高

14 内山 隼都(1)   6:12.26 14 鈴木 三四朗(2)   5:42.31 
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ 川中島中 ｽｽﾞｷ ｻﾝｼﾛｳ 屋代高

15 上野 蒼介(1)   7:17.92 15 浅田 周哉(2)   5:43.18 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 上田第五中 ｱｻﾀﾞ ｼｭｳﾔ 大北陸協

  酒井 勇輔(1)        神戸 慎平(1)      
ｻｶｲ ﾕｳｽｹ 南箕輪中 ｺﾞｳﾄﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 松本県ヶ丘高

  矢島 康汰(3)        吉村 陸(3)      
ﾔｼﾏ ｺｳﾀ 諏訪市陸協 ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ 豊科北中

  小林 奏明(1)        新村 晃一朗(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾒ 川中島中 ﾆｲﾑﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 屋代高

[ 3組]

 1 濵口 大和(1)   3:58.36   田村 大和      
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 佐久長聖高 ﾀﾑﾗ ﾔﾏﾄ 上田陸協

 2 依田 航太郎   3:59.37 
ﾖﾀﾞ　ｺｳﾀﾛｳ 小諸市陸協

 3 松尾 悠登(3)   4:03.99 
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾄ 佐久長聖高

 4 小林 亮太(2)   4:07.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 佐久長聖高

 5 大島 宏輝(M)   4:18.66 
ｵｵｼﾏ ｺｳｷ 信大

 6 望月 倖太郎(2)   4:30.64 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 須坂創成高

 7 土赤 仁義(3)   4:32.29 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 小諸東中

 8 浦野 亜笑(1)   4:35.36 
ｳﾗﾉ ｱｴﾑ 松本県ヶ丘高

 9 中澤 太樹(1)   4:35.57 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾞｲｼﾞｭ 野沢南高

10 宮下 翔弥(2)   4:35.61 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 東海大諏訪高

11 久保田 興輝(2)   4:44.58 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高

12 松澤 岳拓(1)   4:51.05 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 大町岳陽高

13 松村 奏和(1)   4:53.44 
ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾄ 東海大諏訪高

14 藤木 悠平   4:54.46 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協

15 西澤 和都(2)   5:03.16 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾄ 屋代高

  武田 寧登(3)      
ﾀｹﾀﾞ ﾈｲﾄ 上田西高

  上野 裕一郎 東  京      
ｳｴﾉ ﾕｳｲﾁﾛｳ ｾﾝﾄﾎﾟｰﾙｸﾗﾌﾞ

  梅原 悠良(2)      
ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ 上田西高
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   1 濵口 大和(1) 佐久長聖高     3:58.36   3   1
   2 依田 航太郎 小諸市陸協     3:59.37   3   2
   3 松尾 悠登(3) 佐久長聖高     4:03.99   3   3
   4 小林 亮太(2) 佐久長聖高     4:07.58   3   4
   5 大島 宏輝(M) 信大     4:18.66   3   5
   6 望月 倖太郎(2) 須坂創成高     4:30.64   3   6
   7 土赤 仁義(3) 小諸東中     4:32.29   3   7
   8 浦野 亜笑(1) 松本県ヶ丘高     4:35.36   3   8
   9 中澤 太樹(1) 野沢南高     4:35.57   3   9
  10 宮下 翔弥(2) 東海大諏訪高     4:35.61   3  10
  11 久保田 興輝(2) 松本県ヶ丘高     4:44.58   3  11
  12 川嶋 蒼葉(2) 松本県ヶ丘高     4:47.90   2   1
  13 渡辺 優樹 癒しの森AC     4:48.02   2   2
  14 松澤 岳拓(1) 大町岳陽高     4:51.05   3  12
  15 松村 奏和(1) 東海大諏訪高     4:53.44   3  13
  16 藤木 悠平 中野市陸協     4:54.46   3  14
  17 山田 瑛己(2) 豊科南中     4:54.89   2   3
  18 塩原 知弥(2) 裾花中     4:55.70   2   4
  19 伊東 輝(3) 小諸東中     4:56.75   2   5
  20 塙 巌士郎(2) 鉢盛中     4:59.43   2   6
  21 平林 玄大(1) 真田ｸﾗﾌﾞ(中)     5:00.02   2   7
  22 宮嵜 佑真(2) 諏訪中     5:00.31   2   8
  23 馬場 煌陽(3) 裾花中     5:03.03   1   1
  24 西澤 和都(2) 屋代高     5:03.16   3  15
  25 菅沼 結人(1) 篠ﾉ井高     5:06.26   2   9
  26 小林 悠太郎(1) 松本蟻ヶ崎高     5:06.45   2  10
  27 佐藤 ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ(2) 東御東部中     5:12.64   1   2
  28 金井 崚惺(3) 真田ｸﾗﾌﾞ(中)     5:16.29   2  11
  29 木田 陸翔(1) 川中島中     5:16.74   2  12
  30 西澤 光太(1) 大町岳陽高     5:19.03   2  13
  31 白井 充大(2) 上田染谷丘     5:19.08   1   3
  32 熊井 伸太朗(1) 三郷中     5:19.85   1   4
  33 小山 颯太(1) 腰越JSC     5:21.35   1   5
  34 小林 凛太郎(1) 小諸東中     5:22.48   1   6
  35 佐藤 大翔(1) 小諸東中     5:23.87   1   7
  36 清水 瑛太(1) 東御東部中     5:27.20   1   8
  37 林 康平(1) 川中島中     5:27.56   1   9
  38 宇都宮 大駕(1) 川中島中     5:28.78   1  10
  39 竹内 飛夏(1) 川中島中     5:32.78   1  11
  40 森 蒼介(1) 川中島中     5:34.26   1  12
  41 天野 夏樹之助(2) T&F佐久平     5:38.88   1  13
  42 鈴木 三四朗(2) 屋代高     5:42.31   2  14
  43 浅田 周哉(2) 大北陸協     5:43.18   2  15
  44 内山 隼都(1) 川中島中     6:12.26   1  14
  45 上野 蒼介(1) 上田第五中     7:17.92   1  15
    酒井 勇輔(1) 南箕輪中 DNS   1    
    矢島 康汰(3) 諏訪市陸協 DNS   1    
    小林 奏明(1) 川中島中 DNS   1    
    神戸 慎平(1) 松本県ヶ丘高 DNS   2    
    吉村 陸(3) 豊科北中 DNS   2    
    新村 晃一朗(1) 屋代高 DNS   2    
    武田 寧登(3) 上田西高 DNS   3    
    上野 裕一郎 東  京 ｾﾝﾄﾎﾟｰﾙｸﾗﾌﾞ DNS   3    
    梅原 悠良(2) 上田西高 DNS   3    
    田村 大和 上田陸協 DNS   3    
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決勝 7月23日 17:35

[ 1組] [ 2組]

 1 河西 希隆   9:07.35  1 鳥羽 大地   8:53.23 
ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 上伊那陸協 ﾄﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 安曇野AC

 2 上田 桂悟(4)   9:07.70  2 鈴木 哲平(2)   8:56.09 
ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 関東学院大 ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 上伊那農高

 3 田所 夢太郎(3)   9:13.06  3 成澤 爽(3)   8:57.01 
ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 佐久長聖高 ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 上田西高

 4 五十嵐 洋平(2) 新  潟   9:15.31  4 山本 昌希   8:58.39 
ｲｶﾗｼ ﾖｳﾍｲ 長岡高 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協

 5 伊藤 紅羽(3)   9:26.73  5 増田 陸斗(1)   9:03.89 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 東海大諏訪高 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸﾄ 佐久長聖高

 6 矢花 海空(2)   9:28.35  6 小林 勝太   9:03.98 
ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ 堀金中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協

 7 中澤 侑己(1)   9:28.48  7 金子 一渓(2)   9:04.89 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金中 ｶﾈｺ ｲｯｹｲ 佐久長聖高

 8 金子 倖大(1)   9:30.76  8 猿田 創汰(3)   9:06.67 
ｶﾈｺ ｺｳﾀ 上田西高 ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 堀金中

 9 中川 雄太   9:42.77  9 竹内 柊哉(3)   9:13.63 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ かもしか倶楽部 ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 上伊那農高

10 木下 陽真人(3)   9:43.75 10 大槻 心(1)   9:18.66 
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 堀金中 ｵｵﾂｷ ｼﾝ 上伊那農高

11 山崎 優葵(3)   9:44.58 11 新井 拓実(2)   9:19.43 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ つくば開成高 ｱﾗｲ ﾀｸﾐ 上田西高

12 笠嶋 佑樹(3)   9:48.79 12 竹内 朝輝(3)   9:28.00 
ｶｻｼﾏ ﾕｳｷ 川中島中 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 上田西高

13 柏木 健太(1)   9:56.63 13 西沢 大空(1)   9:29.27 
ｶｼﾜｷﾞ ｹﾝﾀ 上田西高 ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 上田西高

14 久保田 興輝(2)  10:05.83 14 田下 輝稀(2)   9:31.88 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高 ﾀｼﾀ ｺｳｷ 上田西高

15 青木 大和(3)  10:10.11 15 長嶋 太城(1) 栃  木   9:39.96 
ｱｵｷ ﾔﾏﾄ 川中島中 ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｲｷ 文星芸大附高

16 松田 暁佳  10:11.02 16 安藤 結星(1)   9:48.04 
ﾏﾂﾀﾞ ｱｷﾖｼ RUNJOY ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 上田西高

17 福田 晃大(3)  10:20.02   大原 翔輝(2)      
ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 堀金中 ｵｵﾊﾗ ﾄｷ 上田西高

18 平田 幸一 新  潟  10:42.53   西田 泰希(2) 宮  崎      
ﾋﾗﾀ ｺｳｲﾁ 長岡市陸協 ﾆｼﾀﾞ ﾀｲｷ 立大

19 細井 翔馬(3)  10:52.73   筑波 直斗(2)      
ﾎｿｲ ﾄｳﾏ 川中島中 ﾂｸﾊﾞ ﾅｵﾄ 上田西高

20 田中 来波(1)  11:11.31   佐内 彪真(2)      
ﾀﾅｶ ﾗｲﾊ 松本国際高 ｻﾅｲ ﾋｮｳﾏ 佐久長聖高

21 荻原 蓮(3)  11:16.27   野崎 健太朗(2)      
ｵｷﾞﾜﾗ ﾚﾝ 真田ｸﾗﾌﾞ(中) ﾉｻﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 佐久長聖高

22 西山 優真(3)  11:19.64   木村 優仁(1)      
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾏ 川中島中 ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ 佐久長聖高

  三村 祐輝(2)        鈴木 一心(1)      
ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ 松本国際高 ｽｽﾞｷ ｲｯｼﾝ 佐久長聖高

  玉井 栄吉(1)        小林 隼人(3)      
ﾀﾏｲ ｴｲｷﾁ 市立長野高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 上田西高

  大森 瑛稀(1)        熊谷 航陽(2)      
ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 上伊那農高 ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ 上田西高

  藤森 大和(1)        武田 寧登(3)      
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾔﾏﾄ 上田西高 ﾀｹﾀﾞ ﾈｲﾄ 上田西高

  丸山 大翔(3)        吉岡 斗真(2)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 川中島中 ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 佐久長聖高

  小林 陽琉(1)        峯本 幸樹(3) 宮  崎      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 松本国際高 ﾐﾈﾓﾄ ｺｳｷ 立大DNS DNS
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DNS
27  5958 3  2788
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14  6686 7  9093
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[ 3組]

 1 吉岡 大翔(3)   8:09.42 
ﾖｼｵｶ ﾋﾛﾄ 佐久長聖高

 2 長屋 匡起(3)   8:16.75 
ﾅｶﾞﾔ ﾏｻｷ 佐久長聖高

 3 山口 竣平(2)   8:19.04 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭﾝﾍﾟｲ 佐久長聖高

 4 牛山 純一   8:22.46 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 5 永原 颯磨(2)   8:23.19 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 佐久長聖高

 6 濱中 尊(3) 千  葉   8:30.87 
ﾊﾏﾅｶ ﾐｺﾄ 西武台千葉高

 7 宮下 晴貴   8:34.08 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ RUNJOY

 8 遠藤 大成(2)   8:34.37 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｾｲ 佐久長聖高

 9 小林 亮太(2)   8:36.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 佐久長聖高

10 野手 駈(1) 栃  木   8:38.73 
ﾉﾃ ｶｹﾙ 文星芸大附高

11 細田 峰生(3) 福  井   8:39.33 
ﾎｿﾀﾞ ﾎｳｾｲ 鯖江高

12 小池 莉希(3)   8:40.37 
ｺｲｹ ﾘｷ 佐久長聖高

13 緒方 快(1) 熊  本   8:41.12 
ｵｶﾞﾀ ｶｲ 関東学院大

14 佐々木 哲(1)   8:41.16 
ｻｻｷ ﾃﾂ 佐久長聖高

15 日野 志朗   8:41.64 
ﾋﾉ ｼﾛｳ RUNJOY

16 篠 和真(1)   8:42.49 
ｼﾉ ｶｽﾞﾏ 佐久長聖高

17 石川 浩輝(1)   8:43.53 
ｲｼｶﾜ ｺｳｷ 佐久長聖高

18 岸端 悠友(1)   8:43.67 
ｷｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾄ 佐久長聖高

19 市川 和英(3)   8:44.06 
ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 上田西高

20 小名 祐志(1)   8:45.41 
ｺﾅ ﾕｳｼﾞ 佐久長聖高

21 木下 道晴(2) 福  井   8:48.10 
ｷﾉｼﾀ ﾐﾁﾃﾙ 鯖江高

22 津金 海斗(1)   8:48.43 
ﾂｶﾞﾈ ｶｲﾄ 佐久長聖高

23 小澤 優翔(2)   9:02.08 
ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 上伊那農高

24 木村 真彩(1)   9:20.52 
ｷﾑﾗ ﾏｻｲ 佐久長聖高

  松山 唯人(1)      
ﾏﾂﾔﾏ ﾕｲﾄ 佐久長聖高

  阿部 宥人(1) 千  葉      
ｱﾍﾞ ﾕｳﾄ 西武台千葉高

  遠藤 優裕(2)      
ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 佐久長聖高

  内田 温規(1) 千  葉      
ｳﾁﾀﾞ ｱﾂｷ 西武台千葉高

25  3288
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   1 吉岡 大翔(3) 佐久長聖高     8:09.42   3   1
   2 長屋 匡起(3) 佐久長聖高     8:16.75   3   2
   3 山口 竣平(2) 佐久長聖高     8:19.04   3   3
   4 牛山 純一 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ     8:22.46   3   4
   5 永原 颯磨(2) 佐久長聖高     8:23.19   3   5
   6 濱中 尊(3) 千  葉 西武台千葉高     8:30.87   3   6
   7 宮下 晴貴 RUNJOY     8:34.08   3   7
   8 遠藤 大成(2) 佐久長聖高     8:34.37   3   8
   9 小林 亮太(2) 佐久長聖高     8:36.49   3   9
  10 野手 駈(1) 栃  木 文星芸大附高     8:38.73   3  10
  11 細田 峰生(3) 福  井 鯖江高     8:39.33   3  11
  12 小池 莉希(3) 佐久長聖高     8:40.37   3  12
  13 緒方 快(1) 熊  本 関東学院大     8:41.12   3  13
  14 佐々木 哲(1) 佐久長聖高     8:41.16   3  14
  15 日野 志朗 RUNJOY     8:41.64   3  15
  16 篠 和真(1) 佐久長聖高     8:42.49   3  16
  17 石川 浩輝(1) 佐久長聖高     8:43.53   3  17
  18 岸端 悠友(1) 佐久長聖高     8:43.67   3  18
  19 市川 和英(3) 上田西高     8:44.06   3  19
  20 小名 祐志(1) 佐久長聖高     8:45.41   3  20
  21 木下 道晴(2) 福  井 鯖江高     8:48.10   3  21
  22 津金 海斗(1) 佐久長聖高     8:48.43   3  22
  23 鳥羽 大地 安曇野AC     8:53.23   2   1
  24 鈴木 哲平(2) 上伊那農高     8:56.09   2   2
  25 成澤 爽(3) 上田西高     8:57.01   2   3
  26 山本 昌希 松本市陸協     8:58.39   2   4
  27 小澤 優翔(2) 上伊那農高     9:02.08   3  23
  28 増田 陸斗(1) 佐久長聖高     9:03.89   2   5
  29 小林 勝太 北佐久郡陸協     9:03.98   2   6
  30 金子 一渓(2) 佐久長聖高     9:04.89   2   7
  31 猿田 創汰(3) 堀金中     9:06.67   2   8
  32 河西 希隆 上伊那陸協     9:07.35   1   1
  33 上田 桂悟(4) 関東学院大     9:07.70   1   2
  34 田所 夢太郎(3) 佐久長聖高     9:13.06   1   3
  35 竹内 柊哉(3) 上伊那農高     9:13.63   2   9
  36 五十嵐 洋平(2) 新  潟 長岡高     9:15.31   1   4
  37 大槻 心(1) 上伊那農高     9:18.66   2  10
  38 新井 拓実(2) 上田西高     9:19.43   2  11
  39 木村 真彩(1) 佐久長聖高     9:20.52   3  24
  40 伊藤 紅羽(3) 東海大諏訪高     9:26.73   1   5
  41 竹内 朝輝(3) 上田西高     9:28.00   2  12
  42 矢花 海空(2) 堀金中     9:28.35   1   6
  43 中澤 侑己(1) 堀金中     9:28.48   1   7
  44 西沢 大空(1) 上田西高     9:29.27   2  13
  45 金子 倖大(1) 上田西高     9:30.76   1   8
  46 田下 輝稀(2) 上田西高     9:31.88   2  14
  47 長嶋 太城(1) 栃  木 文星芸大附高     9:39.96   2  15
  48 中川 雄太 かもしか倶楽部     9:42.77   1   9
  49 木下 陽真人(3) 堀金中     9:43.75   1  10
  50 山崎 優葵(3) つくば開成高     9:44.58   1  11
  51 安藤 結星(1) 上田西高     9:48.04   2  16
  52 笠嶋 佑樹(3) 川中島中     9:48.79   1  12
  53 柏木 健太(1) 上田西高     9:56.63   1  13
  54 久保田 興輝(2) 松本県ヶ丘高    10:05.83   1  14
  55 青木 大和(3) 川中島中    10:10.11   1  15
  56 松田 暁佳 RUNJOY    10:11.02   1  16
  57 福田 晃大(3) 堀金中    10:20.02   1  17
  58 平田 幸一 新  潟 長岡市陸協    10:42.53   1  18
  59 細井 翔馬(3) 川中島中    10:52.73   1  19
  60 田中 来波(1) 松本国際高    11:11.31   1  20
  61 荻原 蓮(3) 真田ｸﾗﾌﾞ(中)    11:16.27   1  21
  62 西山 優真(3) 川中島中    11:19.64   1  22
    三村 祐輝(2) 松本国際高 DNS   1    
    玉井 栄吉(1) 市立長野高 DNS   1    
    大森 瑛稀(1) 上伊那農高 DNS   1    
    藤森 大和(1) 上田西高 DNS   1    
    丸山 大翔(3) 川中島中 DNS   1    
    小林 陽琉(1) 松本国際高 DNS   1    
    大原 翔輝(2) 上田西高 DNS   2    
    西田 泰希(2) 宮  崎 立大 DNS   2    
    筑波 直斗(2) 上田西高 DNS   2    
    佐内 彪真(2) 佐久長聖高 DNS   2    
    野崎 健太朗(2) 佐久長聖高 DNS   2    
    木村 優仁(1) 佐久長聖高 DNS   2    
    鈴木 一心(1) 佐久長聖高 DNS   2    
    小林 隼人(3) 上田西高 DNS   2    
    熊谷 航陽(2) 上田西高 DNS   2    
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    武田 寧登(3) 上田西高 DNS   2    
    吉岡 斗真(2) 佐久長聖高 DNS   2    
    峯本 幸樹(3) 宮  崎 立大 DNS   2    
    松山 唯人(1) 佐久長聖高 DNS   3    
    阿部 宥人(1) 千  葉 西武台千葉高 DNS   3    
    遠藤 優裕(2) 佐久長聖高 DNS   3    
    内田 温規(1) 千  葉 西武台千葉高 DNS   3     3288

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
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決勝 7月23日 17:50

[ 1組] [ 2組]

 1 加藤 誠隆  16:44.81  1 清水 優  16:24.50 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協 ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾙ 小諸市陸協

 2 荒井 彰平  17:07.31  2 武井 湧平  16:31.92 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾍｲ 千曲市陸協 ﾀｹｲ ﾖｳﾍｲ 腰越JSC

 3 藤間 治樹(3)  17:16.65  3 八反田 浩也  16:42.58 
ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 鉢盛中 ﾊｯﾀﾝﾀﾞ ﾋﾛﾔ 上田陸協

 4 野崎 智希  17:24.64  4 土屋 秀徳  16:48.88 
ﾉｻﾞｷ ﾄﾓｷ 東御市陸協 ﾂﾁﾔ ﾋﾃﾞﾉﾘ 上田陸協

 5 進藤 聖真(1)  17:26.92  5 佐藤 俊介(1)  16:52.93 
ｼﾝﾄﾞｳ ｾｲﾏ 飯山高 ｻﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 信大

 6 上條 稜太(3)  17:28.70  6 百瀬 永吉  16:59.19 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 鉢盛中 ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本市陸協

 7 小松 晃人  17:42.32  7 根本 秀平(2)  16:59.94 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 癒しの森AC ﾈﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ 信大

 8 伊藤 光汰(2)  17:44.77  8 木村 大志  17:05.71 
ｲﾄｳ ｺｳﾀ 松本県ヶ丘高 ｷﾑﾗ ﾋﾛｼ 中高陸協

 9 福澤 昌馬(2)  17:50.51  9 北沢 正親  17:06.49 
ﾌｸｻﾞﾜ ｼｮｳﾏ 飯山高 ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｻﾁｶ ｺﾄﾋﾗ工業

10 山﨑 優龍(2)  18:04.47 10 高木 一裕  17:07.87 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾘｭｳ 飯山高 ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 安曇野AC

11 山田 悠晴(1)  18:09.10 11 田中 耕造  17:19.78 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｾｲ 飯山高 ﾀﾅｶ ｺｳｿﾞｳ 中高陸協

12 渡辺 優樹  18:19.62 12 清水 健郎  17:24.92 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾛｳ 中高陸協

13 山岸 和真  18:25.21 13 倉嶋 優太  17:29.01 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂陸協 ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾀ ｺﾄﾋﾗ工業

14 宮内 晴生(1)  18:25.53 14 松澤 柊斗(3)  17:30.67 
ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 飯山高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｭｳﾄ 飯山高

15 徳山 孝太郎  18:32.11 15 柳原 伸吾  17:32.61 
ﾄｸﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 佐久市陸協 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｼﾝｺﾞ 佐久市陸協

16 大内 湊(1)  18:51.94 16 飯島 千太郎(2)  17:37.00 
ｵｵｳﾁ ｿｳ 飯山高 ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 長野高

17 髙津 玲(1)  19:01.76 17 石川 雄麻  17:38.03 
ﾀｶﾂ ﾚｲ 飯山高 ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 中高陸協

18 鷲野 流冴(1)  19:15.79 18 川久保 力生(2)  17:53.00 
ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山高 ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 飯山高

19 諸山 琉生(3)  20:28.58 19 臼井 隆之  17:54.61 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 小諸東中 ｳｽｲ ﾀｶﾕｷ 上田陸協

  和田 翔太郎(1)      20 小林 亮太  18:10.30 
ﾜﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 飯山高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 安曇野AC

  髙田 遼(M)      21 田中 仁之輔  18:21.58 
ﾀｶﾀﾞ ﾘｮｳ 信大 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ 安曇野AC

  田原 直貴      22 酒井 和樹  20:37.40 
ﾀﾊﾗ ﾅｵｷ INAFRS ｻｶｲ ｶｽﾞｷ 上伊那陸協

  新山 堅太(1)        内川 隆      
ﾆｲﾔﾏ ｹﾝﾀ 松本県ヶ丘高 ｳﾁｶﾜ ﾀｶｼ 安曇野AC

  西川 巧(2)        大坪 鷹人      
ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 屋代高 ｵｵﾂﾎﾞ ﾀｶﾋﾄ 佐久陸協

  飯嶋 知彦        大瀧 雄三      
ｲｲｼﾞﾏ ﾄﾓﾋｺ 上田陸協 ｵｵﾀｷ ﾕｳｿﾞｳ 安曇野AC

  三井 佑介(2)        小林 拓海(3)      
ﾐﾂｲ ﾕｳｽｹ 飯山高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 飯山高

  小林 勝太      
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協
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[ 3組] [ 4組]

 1 石川 寛大(4)  15:40.83  1 新井 虎次郎(3)  15:09.96 
ｲｼｶﾜ ｶﾝﾀ 信大 ｱﾗｲ ｺｼﾞﾛｳ 佐久長聖高

 2 新津 大地  15:54.00  2 甘利 大祐  15:15.11 
ﾆｲﾂ ﾀﾞｲﾁ 上田陸協 ｱﾏﾘ ﾀﾞｲｽｹ ｺﾄﾋﾗ工業

 3 鈴木 丈太(M)  15:55.03  3 小中 龍之介(M)  15:21.58 
ｽｽﾞｷ ｼﾞｮｳﾀ 信大 ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 信大

 4 小林 敏明  15:55.46  4 依田 航太郎  15:27.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｱｷ 上田陸協 ﾖﾀﾞ　ｺｳﾀﾛｳ 小諸市陸協

 5 西沢 紀元  16:00.92  5 矢澤 蓮太郎(3)  15:32.02 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾘﾓﾄ 大北陸協 ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 佐久長聖高

 6 杉本 浩二  16:05.19  6 小林 圭吾(2)  15:39.64 
ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｼﾞ 腰越JSC ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｺﾞ 佐久長聖高

 7 清水 拓大  16:06.97  7 馬場 直人  15:40.72 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾋﾛ 小諸市陸協 ﾊﾞﾊﾞ ﾅｵﾄ 中高陸協

 8 大村 一  16:07.27  8 河原 蒼(3) 栃  木  15:42.65 
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC ｶﾜﾊﾗ ｱｵｲ 文星芸大附高

 9 山田 琢也  16:08.63  9 鈴木 千尋(1) 栃  木  15:43.03 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾔ 中高陸協 ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 文星芸大附高

10 大瀬 和文  16:08.84 10 丸山 卓治  15:47.25 
ｵｵｾ ｶｽﾞﾌﾐ 中高陸協 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 上伊那陸協

11 宮坂 響 山  梨  16:09.64 11 五味渕 結斗(3) 栃  木  15:50.59 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾋﾞｷ 山梨陸協 ｺﾞﾐﾌﾞﾁ ﾕｲﾄ 文星芸大附高

12 勝山 大珠(2)  16:10.25 12 佐藤 逹平(2) 栃  木  15:52.21 
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野高 ｻﾄｳ ﾀｯﾍﾟｲ 文星芸大附高

13 鈴木 創太(3)  16:14.05 13 杉原 立樹(3)  15:52.54 
ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 東海大諏訪高 ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ 佐久長聖高

14 今井 結斗(2)  16:23.81 14 五十嵐 陸斗(2) 栃  木  16:00.21 
ｲﾏｲ ﾕｲﾄ 下諏訪向陽高 ｲｶﾞﾗｼ ﾘｸﾄ 文星芸大附高

15 原崎 仁貴(1) 愛  知  16:25.18 15 牧内 祥広  16:01.31 
ﾊﾗｻｷ ﾋﾄｷ 信大 ﾏｷｳﾁ ｱｷﾋﾛ 腰越JSC

16 伊藤 大生  16:26.54 16 落合 亮太(4)  16:19.10 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｺﾄﾋﾗ工業 ｵﾁｱｲ ﾘｮｳﾀ 信大

17 永井 慎也  16:36.47 17 笠原 颯太(2) 栃  木  16:19.28 
ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ ｺﾄﾋﾗ工業 ｶｻﾊﾗ ｿｳﾀ 文星芸大附高

18 島 徳太郎  16:39.16 18 半澤 朝陽(2) 新  潟  16:19.54 
ｼﾏ ﾄｸﾀﾛｳ 中高陸協 ﾊﾝｻﾞﾜ ｱｻﾋ 長岡高

19 松久 哲治  16:45.00 19 古石 浩太郎(2) 滋  賀  16:19.95 
ﾏﾂﾋｻ ﾃﾂﾊﾙ 腰越JSC ｺｲｼ ｺｳﾀﾛｳ 信大

20 久保 浩昭  16:47.87 20 児玉 天晴  16:23.26 
ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 須坂陸協 ｺﾀﾞﾏ ﾃﾝｾｲ 長野市陸協

21 籔中 雅也(2)  16:50.95 21 横田 銀牙(3) 栃  木  16:44.09 
ﾔﾌﾞﾅｶ ﾏｻﾔ 信大 ﾖｺﾀ ｷﾞﾝｶﾞ 文星芸大附高

22 青木 陽  16:51.79   三林 明弥(3) 京  都      
ｱｵｷ ｱｷﾗ 癒しの森AC ｻﾝﾊﾞﾔｼ ｱｷﾔ 信大

23 林 幸史郎(3)  17:10.96   伊坂 直稀(2)      
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 東海大諏訪高 ｲｻｶ ﾅｵｷ 佐久長聖高

24 塩原 潤  17:13.03   小山 祐太      
ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 松本市陸協 ｺﾔﾏ ﾕｳﾀ ｺﾄﾋﾗ工業

25 清水 勝大  17:17.92   川口 直央(3)      
ｼﾐｽﾞ ｶﾂﾋﾛ 佐久市陸協 ｶﾜｸﾞﾁ ﾅｵ 佐久長聖高

  北沢 正親        傅法谷 元(3) 千  葉      
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｻﾁｶ ｺﾄﾋﾗ工業 ﾃﾞﾝﾎﾟｳﾔ ｹﾞﾝ 西武台千葉高

  青木 学        稲塚 大祐(2) 富  山      
ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 中高陸協 ｲﾅﾂﾞｶ ﾀﾞｲｽｹ 立大
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   1 新井 虎次郎(3) 佐久長聖高    15:09.96   4   1
   2 甘利 大祐 ｺﾄﾋﾗ工業    15:15.11   4   2
   3 小中 龍之介(M) 信大    15:21.58   4   3
   4 依田 航太郎 小諸市陸協    15:27.49   4   4
   5 矢澤 蓮太郎(3) 佐久長聖高    15:32.02   4   5
   6 小林 圭吾(2) 佐久長聖高    15:39.64   4   6
   7 馬場 直人 中高陸協    15:40.72   4   7
   8 石川 寛大(4) 信大    15:40.83   3   1
   9 河原 蒼(3) 栃  木 文星芸大附高    15:42.65   4   8
  10 鈴木 千尋(1) 栃  木 文星芸大附高    15:43.03   4   9
  11 丸山 卓治 上伊那陸協    15:47.25   4  10
  12 五味渕 結斗(3) 栃  木 文星芸大附高    15:50.59   4  11
  13 佐藤 逹平(2) 栃  木 文星芸大附高    15:52.21   4  12
  14 杉原 立樹(3) 佐久長聖高    15:52.54   4  13
  15 新津 大地 上田陸協    15:54.00   3   2
  16 鈴木 丈太(M) 信大    15:55.03   3   3
  17 小林 敏明 上田陸協    15:55.46   3   4
  18 五十嵐 陸斗(2) 栃  木 文星芸大附高    16:00.21   4  14
  19 西沢 紀元 大北陸協    16:00.92   3   5
  20 牧内 祥広 腰越JSC    16:01.31   4  15
  21 杉本 浩二 腰越JSC    16:05.19   3   6
  22 清水 拓大 小諸市陸協    16:06.97   3   7
  23 大村 一 癒しの森AC    16:07.27   3   8
  24 山田 琢也 中高陸協    16:08.63   3   9
  25 大瀬 和文 中高陸協    16:08.84   3  10
  26 宮坂 響 山  梨 山梨陸協    16:09.64   3  11
  27 勝山 大珠(2) 市立長野高    16:10.25   3  12
  28 鈴木 創太(3) 東海大諏訪高    16:14.05   3  13
  29 落合 亮太(4) 信大    16:19.10   4  16
  30 笠原 颯太(2) 栃  木 文星芸大附高    16:19.28   4  17
  31 半澤 朝陽(2) 新  潟 長岡高    16:19.54   4  18
  32 古石 浩太郎(2) 滋  賀 信大    16:19.95   4  19
  33 児玉 天晴 長野市陸協    16:23.26   4  20
  34 今井 結斗(2) 下諏訪向陽高    16:23.81   3  14
  35 清水 優 小諸市陸協    16:24.50   2   1
  36 原崎 仁貴(1) 愛  知 信大    16:25.18   3  15
  37 伊藤 大生 ｺﾄﾋﾗ工業    16:26.54   3  16
  38 武井 湧平 腰越JSC    16:31.92   2   2
  39 永井 慎也 ｺﾄﾋﾗ工業    16:36.47   3  17
  40 島 徳太郎 中高陸協    16:39.16   3  18
  41 八反田 浩也 上田陸協    16:42.58   2   3
  42 横田 銀牙(3) 栃  木 文星芸大附高    16:44.09   4  21
  43 加藤 誠隆 大北陸協    16:44.81   1   1
  44 松久 哲治 腰越JSC    16:45.00   3  19
  45 久保 浩昭 須坂陸協    16:47.87   3  20
  46 土屋 秀徳 上田陸協    16:48.88   2   4
  47 籔中 雅也(2) 信大    16:50.95   3  21
  48 青木 陽 癒しの森AC    16:51.79   3  22
  49 佐藤 俊介(1) 信大    16:52.93   2   5
  50 百瀬 永吉 松本市陸協    16:59.19   2   6
  51 根本 秀平(2) 信大    16:59.94   2   7
  52 木村 大志 中高陸協    17:05.71   2   8
  53 北沢 正親 ｺﾄﾋﾗ工業    17:06.49   2   9
  54 荒井 彰平 千曲市陸協    17:07.31   1   2
  55 高木 一裕 安曇野AC    17:07.87   2  10
  56 林 幸史郎(3) 東海大諏訪高    17:10.96   3  23
  57 塩原 潤 松本市陸協    17:13.03   3  24
  58 藤間 治樹(3) 鉢盛中    17:16.65   1   3
  59 清水 勝大 佐久市陸協    17:17.92   3  25
  60 田中 耕造 中高陸協    17:19.78   2  11
  61 野崎 智希 東御市陸協    17:24.64   1   4
  62 清水 健郎 中高陸協    17:24.92   2  12
  63 進藤 聖真(1) 飯山高    17:26.92   1   5
  64 上條 稜太(3) 鉢盛中    17:28.70   1   6
  65 倉嶋 優太 ｺﾄﾋﾗ工業    17:29.01   2  13
  66 松澤 柊斗(3) 飯山高    17:30.67   2  14
  67 柳原 伸吾 佐久市陸協    17:32.61   2  15
  68 飯島 千太郎(2) 長野高    17:37.00   2  16
  69 石川 雄麻 中高陸協    17:38.03   2  17
  70 小松 晃人 癒しの森AC    17:42.32   1   7
  71 伊藤 光汰(2) 松本県ヶ丘高    17:44.77   1   8
  72 福澤 昌馬(2) 飯山高    17:50.51   1   9
  73 川久保 力生(2) 飯山高    17:53.00   2  18
  74 臼井 隆之 上田陸協    17:54.61   2  19
  75 山﨑 優龍(2) 飯山高    18:04.47   1  10
  76 山田 悠晴(1) 飯山高    18:09.10   1  11
  77 小林 亮太 安曇野AC    18:10.30   2  20
  78 渡辺 優樹 癒しの森AC    18:19.62   1  12

男子

5000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 1641
 9008
 9062
 9036
 1648
 1667
 9086

 9096
 9079
 9083

 9063
 4018
 5023
 9047
 4019
 3021
 1644

 9049
 3018
 9076
 9030
 9028
 9037

 9050
 9068

 9035
  879
   62
 9067
 3019
  401
 9058
 9091
  155
 9038
 9057
 9006
 9029
 9007
 9085
 9053
 4021
 9075

 9031
 9084
 9092

 9027
 9072
 9052
 9069
 9095
 9060
 9041

 9011
 9074
 9014
   63
 9039
 7439

 9059
 9087

 9016

 9080
  814
 7438
 9010
  829
 9033
 1118
 9082
 9094
 2301
  809
  806
 9048
  837
  821

 9097



  79 田中 仁之輔 安曇野AC    18:21.58   2  21
  80 山岸 和真 須坂陸協    18:25.21   1  13
  81 宮内 晴生(1) 飯山高    18:25.53   1  14
  82 徳山 孝太郎 佐久市陸協    18:32.11   1  15
  83 大内 湊(1) 飯山高    18:51.94   1  16
  84 髙津 玲(1) 飯山高    19:01.76   1  17
  85 鷲野 流冴(1) 飯山高    19:15.79   1  18
  86 諸山 琉生(3) 小諸東中    20:28.58   1  19
  87 酒井 和樹 上伊那陸協    20:37.40   2  22
    和田 翔太郎(1) 飯山高 DNS   1    
    髙田 遼(M) 信大 DNS   1    
    田原 直貴 INAFRS DNS   1    
    新山 堅太(1) 松本県ヶ丘高 DNS   1    
    西川 巧(2) 屋代高 DNS   1    
    飯嶋 知彦 上田陸協 DNS   1    
    三井 佑介(2) 飯山高 DNS   1    
    内川 隆 安曇野AC DNS   2    
    大坪 鷹人 佐久陸協 DNS   2    
    大瀧 雄三 安曇野AC DNS   2    
    小林 拓海(3) 飯山高 DNS   2    
    小林 勝太 北佐久郡陸協 DNS   2    
    北沢 正親 ｺﾄﾋﾗ工業 DNS   3    
    青木 学 中高陸協 DNS   3    
    三林 明弥(3) 京  都 信大 DNS   4    
    伊坂 直稀(2) 佐久長聖高 DNS   4    
    小山 祐太 ｺﾄﾋﾗ工業 DNS   4    
    川口 直央(3) 佐久長聖高 DNS   4    
    傅法谷 元(3) 千  葉 西武台千葉高 DNS   4    
    稲塚 大祐(2) 富  山 立大 DNS   4    
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決勝 7月23日 18:30

 1 塩島 和弥(3)  23:46.06 
ｼｵｼﾞﾏ ｶｽﾞﾔ 松本大

 2 西方 蓮太郎(2)  25:06.89 
ﾆｼｶﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ 長野工業高

 3 山本 陵弥(2)  25:23.71 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 市立長野高

 4 五十嵐 洋平(2) 新  潟  25:44.29 
ｲｶﾗｼ ﾖｳﾍｲ 長岡高

  佐々 順一 三  重      
ｻｻ ｼﾞｭﾝｲﾁ 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ

  中田 大嵩(1)      
ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 丸子修学館高

  小島 颯翔(2)      
ｺｼﾞﾏ ﾘｭｳﾄ 丸子修学館高

  熊倉 正之(2)      
ｸﾏｸﾗ ﾏｻﾕｷ 上田西高
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